
 

 

 
 

 
 
 
  
 
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

I. Smluvní strany 
 
Píseckem, s.r.o.  
se sídlem Karlova 108, 397 01 Písek  
IČO: 04816072 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24604 
zastoupené Michalem Jánským, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel“), na straně jedné 
 
a 
 
město Písek 
se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
IČO: 00249998 
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou  
(dále jen „Objednatel“), na straně druhé 
 
Dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“, uzavírají v souladu 
s ustanovením § 1746 (2) Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto smlouvu o poskytování 
služeb. 
 

II. Preambule 
 
Město Písek založilo obchodní společnost Píseckem, s.r.o. jako servisní organizaci pro potřeby 
marketingu a propagace města Písku a regionu Písecka v oblasti cestovního ruchu. V souladu se 
svým zakladatelským jednáním Objednatel uzavřením této smlouvy naplňuje svůj zájem na rozvoji 
turistického ruchu ve svém regionu zpracováním základních mechanismů a instrumentů pro jeho 
podporu. 
  

III. Předmět smlouvy 
 
Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje k intenzivní práci na rozvoji destinačního managementu 
turistické oblasti Písecka, která bude spočívat zejména v navázání osobního kontaktu se všemi 
obcemi regionu, poskytovateli ubytování a dalších služeb (fyzickými osobami, neziskovými subjekty 
i obchodními společnostmi působícími v regionu) v této oblasti včetně subjektů poskytujících kulturní, 
společenské a sportovní možnosti vyžití návštěvníkům regionu. Za tímto účelem pro Objednatele 
zpracuje databázi všech těchto zainteresovaných subjektů, vybuduje a bude provozovat on-line 
aktualizované internetové stránky poskytující návštěvníkům regionu veškeré informace o možnostech 
kulturního, společenského a sportovního vyžití v regionu Písecka stejně tak jako veškeré informace o 
událostech z této oblasti. Celá činnost je doprovázena fotografickými pracemi a za tímto účelem se 
zakládá fotobanka.  
Další konkrétní plnění: 
1.Q – Administrace destinační společnosti, FB a INSTA profilů, mediabanky a webového rozcestníku. 
Realizace marketingového plánu pro hlavní sezónu 2017. Příprava, produkce a distribuce tiskovin 
s turistickými informacemi. Prezentace města Písku na veletrzích cestovního ruchu Regiontour a 
HolidayWorld. Rozpracování vizuálního stylu města Písku dle logomanuálu turistického loga města 



 
 

Písku. Vytvoření produktových balíčků pro hlavní turistickou sezónu. Propojení turistických produktů 
města Písku a turistické oblasti Písecko. Spolupráce s pořadateli kulturních akcí. 
2.Q – Administrace destinační společnosti, FB a INSTA profilů, mediabanky a webového rozcestníku. 
Kooperace při dotazníkových šetřeních za účelem vytvoření profilu návštěvníka města Písku. 
Marketingová podpora atraktivit hlavní turistické sezóny. Spolupráce při aplikaci metodiky EF JCU 
měření dopadu konkrétních kulturních akcí na území města Písku na rozvoj cestovního ruchu. 
3.Q – Administrace destinační společnosti, FB a INSTA profilů, mediabanky a webového rozcestníku. 
Příprava marketingového plánu mimosezóny 2017 – 2018 a hlavní sezóny 2018. Realizace 
produktových balíčků mimosezóna 2017 – 2018. 
4.Q - Administrace destinační společnosti, FB a INSTA profilů, mediabanky a webového rozcestníku. 
Realizace marketingového plánu mimosezóny 2017 – 2018 a hlavní sezóny 2018. Realizace 
produktových balíčků hlavní sezóna 2018. 

 
IV. Odměna Poskytovatele 

 
Odměna poskytovatele je stanovena paušálně v měsíční výši 85.000,- Kč (slovy osmdesát pět tisíc 
korun českých) včetně DPH. Měsíční odměna je splatná měsíčně vždy k 10. dni následujícího 
kalendářního měsíce na základě faktury vystavené Poskytovatelem a přiložené zprávy o činnosti. 
První faktura bude vystavena k 10.02.2017. Za měsíc prosinec bude faktura vystavena výjimečně již 
k 15.12.2017. 
 

V. Doba trvání smlouvy 
 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01.01.2017 na dobu určitou do 31.12.2017. Objednatel si 
vyhrazuje právo Smlouvu vypovědět, pokud bude hrubě nespokojen s jejím plněním a ani na 
opakované písemné upozornění Poskytovatel nezjedná nápravu. Výpověď ze smlouvy musí mít 
písemnou formu a k ukončení Smlouvy dojde k poslednímu dni v měsíci, ve kterém bude výpověď 
doručena Poskytovateli. 
 

VI. Kontrola plnění smlouvy 
 
Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly plnění smlouvy, včetně práva nahlížení do účetnictví 
Poskytovatele v rozsahu nutném ke zjištění nákladů souvisejících s plněním této smlouvy. K tomuto 
účelu Objednatel zmocňuje Ing. Editu Kučerovou, odbor školství a kultury. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou, ústní ujednání se nepřipouštějí. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy, 
potvrzují smluvní strany svými podpisy. 
 
 
 
V Písku dne 05.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------     ----------------------------------------- 

Michal Jánský       Mgr. Eva Vanžurová 
Poskytovatel       Objednatel 

 
 

Schváleno radou města dne 24.11.2016, č. usnesení 709/16 


